
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

 
Výzva k podání nabídky ve věci zakázky malého rozsahu na služby 

dle § 27 ve spojení s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále „Zákon“) 

 
Zpracování projektové dokumentace pro stavbu obecního domu v obci Vysoká nad Labem 

včetně inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru projektanta  
 

Při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen postupovat dle ustanovení Zákona, 
když dodržuje zásady uvedené v § 6 Zákona a řídí se obecní směrnicí o zadávání veřejných zakázek.  
Zadavatel používá Zákona pouze jako podpůrnou normu, když se nejedná o zadávací řízení dle tohoto 
Zákona. 
 
 
1. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:  Vysoká nad Labem  
Adresa:   Vysoká nad Labem 22, 503 31 Vysoká nad Labem 
Telefon:  495580130  
 
E-mail:   info@vysoka-nad-labem.cz 
IČO:    00269786 
   Obec není plátcem DPH 
Číslo účtu:   1080784339/0800 
Starosta:   Ing. Jiří Horák, tel: 725081339 

E-mail: starosta@vysoka-nad-labem.cz  
 
 

2. NÁZEV A VYMEZENÍ P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Místo plnění, předpokládaná lhůta pro plnění veřejné zakázky 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby pod názvem „Zpracování projektové dokumentace pro 
stavbu obecního domu v obci Vysoká nad Labem včetně inženýrské činnosti a výkonu autorského 
dozoru projektanta“ 
  
 
 
 
 

 
Obec  Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 22 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz  



 
2.1 Základní informace o projektu:  
 
Záměrem zadavatele je: 
 
Vybudování moderního bezbariérového objektu obecního domu s nízkou energetickou spotřebou jakožto 
budovy veřejné správy na pozemcích č. parc. 1460/1, č. parc. 24/3 a případně č. parc. 1301/6 v k.ú. Vysoká 
nad Labem, které jsou ve vlastnictví zadavatele, a vytvoření podmínek pro poskytování kvalitních 
veřejných služeb Obce Vysoká nad Labem jejím občanům a dalším osobám (dále také jako „Stavba“).  
Předmětný objekt bude vybudován na základě variantní studie, která byla vybrána v anketě obyvateli obce 
a která představuje přílohu č. 2 této výzvy.  
 
Předmětná variantní studie je orientační, například nepočítá s podsklepením celého objektu, které 
ale zadavatel požaduje. Z toho vyplývá, že během realizace předmětné VZMR bude nezbytně nutná 
a obligatorní průběžná konzultace a kooperace zadavatele a vybraného dodavatele.  
 
Celková předpokládaná hodnota stavebních prací při samotné realizaci navrhované Stavby je 
cca 25 mil. Kč bez DPH. 
 
Místem plnění (tj. předávání výstupů činnosti vybraného dodavatele) je sídlo zadavatele, případně jiné 
místo dle dohody zadavatele a vybraného dodavatele. 
 
Jak nastíněno výše, Stavba samotná bude realizována v katastrálním území obce Vysoká nad Labem, na 
pozemcích č. parc. 1460/1, 24/3 a případně částečně (zpevněné plochy) na pozemku 1301/6 v k.ú. Vysoká 
nad Labem. 
 
2.2 Předmětem veřejné zakázky jsou služby v následující specifikaci: 

Zadavatel požaduje  

- vypracování projektové dokumentace v rozsahu PD pro povolení stavby a PD pro provedení stavby 
dle §157 odstavec 1 zákona č. 283/2021 Sb. a vyhlášky č. 131/2024 Sb. (včetně přípravných, 
průzkumných prací, kontroly podkladů předaných zadavatelem a zjištění stávajícího stavu místa 
zhotovení s podrobnou specifikací všech zařízení a materiálů a zapracováním všech požadavků 
dotčených osob a organizací) 

- Zajištění vyjádření DOSS a vlastníků sítí a povolení stavby na základě plné moci vystavené 
zadavatelem. 

- Odpovídající soupisy prací a dodávek s výkazy výměr, položkové rozpočty stavebních objektů 
v aktuální cenové úrovni v době odevzdání PD 

- Podání bezvadné žádosti o stavební povolení na příslušný stavební úřad 
- Výkon autorského dozoru. 

 

2.3 Způsob provedení veřejné zakázky: 
 

a) Provedení dokumentace v 6 paré v tištěné podobě + elektronická verze v *.pdf a v editovatelném 
formátu *.dwg.  



b) Soupis prací a dodávek – rozpočet pro zadání veřejné zakázky zhotovitele stavby (oceněné a slepé 
soupisy prací a dodávek s výkazy výměr).  

c) Výkon autorského dozoru při realizaci Stavby bude probíhat pouze na vyzvání objednatele. Pro 
možnost nacenění se předpokládá výkon autorského dozoru v rozsahu 5 hodin měsíčně po dobu 18 
měsíců realizace Stavby samotné. K zahájení realizace Stavby může dle předpokladů zadavatele 
dojít kdykoliv během platnosti stavebního povolení.   

Projektová dokumentace bude použita i jako podklad pro veřejnou zakázku na realizaci investiční akce a 
případné žádosti o dotace. 

2.4 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: 

Podpis smlouvy o dílo, tedy zahájení plnění           1.4.2025 

Termín plnění částí uvedených v čl. 2.3 písm. a) a písm. b) výzvy: 

nejpozději do 24 měsíců od zahájení plnění, a to včetně zapracování všech požadavků všech dotčených 
osob a organizací a podání bezvadné žádosti o stavební povolení u místně příslušného stavebního úřadu.  

Dodavatel podáním nabídky souhlasí bez výhrad s tím a zavazuje se, že bude schopen plnit část veřejné 
zakázky týkající se výkonu autorského dozoru v termínu požadovaném zadavatelem, když zadavatel 
dodavatele písemně vyzve k faktickému výkonu autorského dozoru minimálně 2 měsíce předem. 
V případě, že by v mezidobí od realizace části zakázky spočívající v realizaci projektové dokumentace a 
inženýrské činnosti do doby realizace výkonu autorského dozoru dodavatel pozbyl způsobilost k výkonu 
autorského dozoru, je povinen na to zadavatele písemně prokazatelně upozornit, a to do nejpozději do 14 
dnů, kdy k takové skutečnosti došlo.  

Vyhrazená změna závazku:  
Zadavatel si vyhrazuje právo změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a to změnu doby plnění, 
spočívající v prodloužení doby plnění takto: „V případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní 
správy, ze strany vlastníků dotčených pozemků, vlastníků nebo správců inženýrských sítí, vlastníků 
dotčených objektů, případně jiných dotčených subjektů, které brání zhotoviteli v plnění jeho závazku, a 
kterým zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje 
doba plnění“.  
 
3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je max. 1.200.000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň stanovena jako maximální cena plnění. 
 
 
4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZP ŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
4.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit dle následujících dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil 
zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto:  

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 70 %  

2. kritérium: Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky 30 %  



 
4.2 Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

1. kritérium:  

Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí částka uvedená účastníkem v řádku 
„celková nabídková cena“ v Krycím listu nabídky – příloha č. 1 výzvy. Pro účely hodnocení nabídek je 
rozhodná celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce:  

nejnižší celková nabídková cena v Kč  

------------------------------------------------- x 70 

hodnocená celková nabídková cena v Kč  

Počet bodů bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa.  

 

2. kritérium:  

Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné 
zakázky“ bude probíhat následovně.  

Zkušenosti hlavního projektanta:  

Účastníkovi bude přiděleno 5 bodů za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti požadované 
zadavatelem v rámci prokazování technické kvalifikace dle čl. 6.3 bod B) této Výzvy) příslušného člena 
realizačního týmu označeného jako hlavní projektant s výkonem funkce hlavního projektanta, zástupce 
hlavního projektanta či jiné obsahově totožné funkce, a to v posledních 7 letech, při zhotovení projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení a/nebo projektové dokumentace pro provádění stavby, tj. 
projektová dokumentace ke stavbě (rekonstrukci či novostavbě) budovy:  

- ideálně spadající do kategorie 122012 - Budovy veřejné správy podle Klasifikace stavebních děl (CZ-
CC) vydané Českým statistickým úřadem a účinné od 1.1.2019. Pokud účastník nemá zkušenost 
v uvedené kategorii, doloží zkušenost v jiné kategorii.  

- s investičními náklady stavby nejméně 5.000.000,- Kč bez DPH;  

- obsahem projektové činnosti osoby na této pozici bylo minimálně řádné zhotovení projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby, včetně souvisejících 
inženýrských činností a služeb (tj. zajištění pravomocného stavebního povolení),  

- a na základě předmětné projektové dokumentace byly stavební práce skutečně realizovány.  

Zkušenosti musí být doloženy minimálně 2. 

Účastník může za zkušenosti hlavního projektanta obdržet max. 30 bodů.  

Účastník uvede informace o zkušenostech člena realizačního týmu ve formuláři Přílohy č. 5 výzvy, část 
C.  

V případě tohoto hodnotícího kritéria se jedná o kritérium, u něhož jsou preferovány vyšší hodnoty před 
nižšími. 



Nabídky budou v rámci tohoto kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce:  

 

Hodnota hodnocené nabídky (součet bodových hodnot) 

-------------------------------------------------------------------- x 30 

Hodnota nejvhodnější nabídky (součet bodových hodnot) 

 

Celkový počet bodů bude určen součtem počtu bodů získaných v rámci prvního dílčího kritéria a počtem 
bodů získaných v rámci druhého dílčího kritéria.  

 

4.3 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídka nemůže být po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
měněna a ani doplněna o údaje, které budou hodnoceny podle kritérií hodnocení. Nebude-li z údajů 
v nabídce dodavatele zřejmé, zda daný člen realizačního týmu disponuje zkušeností nutnou pro 
udělení bodového hodnocení v rámci 2. kritéria, je zadavatel oprávněn nepřidělit za danou profesní 
zkušenost dodavateli body.  

4.4 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá v součtu za obě kritéria nejvíce bodů. V 
případě shodného bodového zisku nabídek umístěných na prvních místech je nejvýhodnější nabídka ta, 
která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. V případě shodného bodového zisku a shodné nabídkové ceny v 
nabídkách umístěných na prvních místech bude nejvýhodnější nabídka z těchto nabídek určena losem, a to 
za přítomnosti těch účastníků výběrového řízení, jejichž nabídky získaly stejný bodový zisk a obsahují 
shodné nabídkové ceny.  

4.5 V případě, že by došlo k vyřazení vybraného dodavatele, provede zadavatel nové hodnocení nabídek 
dle postupu stanoveného výše. 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny:  

Tato bude uvedena v Kč, v členění bez DPH a včetně DPH (viz. Příloha č.1 této výzvy: Krycí list nabídky). 

Nabídkové ceny pro jednotlivé fáze předpokládaných činností budou uvedeny v závazném návrhu smlouvy 
o dílo – viz. Příloha č. 3 výzvy); jejich součet musí souhlasit s výší celkové nabídkové ceny.  
 
Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné pro splnění předmětu veřejné 
zakázky, tj. mimo jiné musí zahrnovat zisk a veškeré náklady dodavatele spojené s úplným a konečným 
dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla a bude nejvýše přípustná a musí být 
vztažena k celé předpokládané době plnění. 
 
Hodnocení a posouzení nabídek provede zadavatelem ustanovená komise. 

 
 
5. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění. 



Zadavatel požaduje, aby dodavatel zcela respektoval obsah obchodních podmínek tak, jak jsou stanoveny 
formou Závazného návrhu smlouvy o dílo (viz. Příloha č. 3 této výzvy). 

Dodavatel je povinen předložit v nabídce doplněný návrh smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou 
za dodavatele. Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy nebo návrh smlouvy doplněný jiným 
způsobem, znamená to, že nabídka nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v této výzvě. 

Dodavatel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění smlouvy a trvání záruční doby na odpovědnost za 
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimálním rozsahu 1.200.000 Kč. Dodavatel je povinen 
před podpisem smlouvy předložit dokumenty, z nichž bude prokazatelně vyplývat, že má výše uvedenou 
pojistnou smlouvu platně uzavřenou. V opačném případě to bude považováno za neposkytnutí součinnosti 
ze strany dodavatele a zadavatel s dodavatelem smlouvu neuzavře a vyloučí jej. 

 

6. Kvalifika ční požadavky na dodavatele  

6.1 Základní způsobilost 

Základní způsobilost, resp. její splnění dodavatel prokáže čestným prohlášením podepsaným osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele, že je způsobilým s odkazem na ustanovení v §74 Zákona (viz. 
Příloha č. 4 výzvy).  

6.2 Profesní způsobilost  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel  

a) předložením aktuálního výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud není dodavatel 
v obchodním rejstříku zapsán a  

b) předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské či jiné 
oprávnění, takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, s předmětem 
podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“, či jeho ekvivalent, a 

c) předložením dokladu prokazujícím, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována, tj. osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci 
v případě osob usazených nebo hostujících dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, v oboru Pozemní stavby (dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb.) nebo v oboru 
Architektura  (dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb.), nebo jejich ekvivalent.  

Tato osoba bude členem realizačního týmu podílejícím se na realizaci veřejné zakázky, viz. čl. 
6.3 této výzvy. 

 

6.3 Technická kvalifikace 

A)  Významné služby dodavatele 

Tuto část technické kvalifikace splní účastník, který předloží seznam důležitých (významných) zakázek 
poskytnutých účastníkem v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Účastník doloží seznam důležitých (významných) zakázek předložením vyplněné části A) formuláře 
„Technická kvalifikace účastníka“ (viz. Příloha č. 5 výzvy). Z předloženého formuláře musí 
prokazatelně vyplývat, že účastník zrealizoval nejméně 2 zakázky obdobného charakteru ve finančním 
objemu alespoň 300.000,- Kč bez DPH v období posledních 5 let.  

Zakázkou obdobného charakteru se rozumí zakázka spočívající ve zpracování projektové dokumentace 
rekonstrukce či novostavby budovy (tj. projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení a 



projektová dokumentace pro provádění stavby) včetně souvisejících inženýrských činností a služeb (tj. 
zajištění pravomocného stavebního povolení) s investičními náklady na rekonstrukci či novostavbu 
budovy nejméně 5.000.000,- Kč bez DPH, kdy součástí zakázky byl i následný autorský dozor.  

Pro posouzení rozhodného období poskytnutí zakázky je podstatný termín dokončení služby.  

 Zadavatel je oprávněn ověřit si u subjektů, pro něž prováděl účastník významnější služby uvedené 
v účastníkově seznamu, obsahovou relevantnost informací v seznamu uváděných.  

 
B) Odborná kvalifikace člena realizačního týmu 
 
Tuto část technické kvalifikace splní účastník, který předloží seznam osob, které se budou podílet na 
realizaci předmětu veřejné zakázky a osvědčení o odborné kvalifikaci těchto osob. 

Kritéria kvalifikace se prokazují seznamem členů realizačního týmu, a doložením odborné kvalifikace 
členů realizačního týmu.  

Minimální požadavky na členy realizačního týmu jsou následující:  
 
Hlavní projektant: osoba zastávající pozici hlavního projektanta musí splňovat tyto požadavky:  

- byla jí udělena autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro 
obor Pozemní stavby dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo autorizace udělená Českou 
komorou architektů pro obor Architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich 
ekvivalent, (prokazuje se předložením prosté kopie platného osvědčení o autorizaci);  
- v posledních 5 letech tato osoba alespoň jednou zastávala pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního 
projektanta či jiné obsahově totožné pozice při projektové činnosti ke stavbě (rekonstrukci či novostavbě) 
budovy spadající podle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) vydané Českým statistickým úřadem a účinné 
od 1.1.2019 do kategorie 12 - Budovy nebytové s investičními náklady stavby nejméně 5.000.000,- Kč bez 
DPH; (profesní zkušenost se prokazuje předložením vyplněného formuláře - jeho části B přílohy č. 5 
výzvy (Technická kvalifikace účastníka), ve kterém budou doplněny požadované informace).  
 
Požadavek zadavatele na prokázání zkušenosti „v posledních 5 letech“ je splněn tehdy, pokud činnost osoby 
zakládající příslušnou zkušenost byla řádně ukončena v posledních 5 letech před koncem lhůty pro podání 
nabídek. 
 

7. ÚDAJE A POŽADAVKY PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ LH ŮTA: 
 
Lhůta pro podání nabídek je 3. března 2025 do 16:00 hod. 
Nabídky mohou účastníci doručit: 
- osobně na podatelnu obecního úřadu Vysoká nad Labem v úředních hodinách, nebo 
- zaslat doporučeně poštou na adresu: Obecní úřad Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 22, 503 31 
Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. 
Na obálku uveďte: „Zpracování projektové dokumentace pro stavbu obecního domu v obci Vysoká 
nad Labem včetně inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru projektanta “ – NEOTVÍRAT 
 
 
 



Otevírání obálek bude veřejné a proběhne bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne  
3. března 2025 v 16:05 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Vysoká nad Labem.  
 
O výsledku a hodnocení budou dodavatelé, kteří podali nabídku, zadavatelem neprodleně (do 14 dnů od 
otevření obálek) písemně informováni. 
 

8. Obsah nabídek a dodatečné informace 
 
8.1 Nabídka bude obsahovat: 
 
• Krycí list nabídky (viz. Příloha 1této výzvy) 
• Doklady, čestná prohlášení a kompletně vyplněný formulář „Technická kvalifikace účastníka“ 

k prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6 výzvy  
• Závazný návrh smlouvy o dílo doplněný a podepsaný dodavatelem (viz. Příloha 3 této výzvy) 
 
8.2 Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 

zájmů“), se výběrových řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel nesmí takové obchodní 
společnosti zadat veřejnou zakázku, takové jednání je neplatné.  

  
Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře - příloha č. 5 této Výzvy).  

 
8.3 Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je zakázáno 
zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  
a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům či orgánům 
se sídlem v Rusku,  
b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo  
c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b).  

 
Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné 
zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává 
společnou nabídku.  
Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajin ě, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je součástí formuláře 
v příloze č. 5 Výzvy.  
 
Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí nesplnění 
omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, bude ze výběrového řízení vyřazen. 

 
8.4 Dodatečné informace - vysvětlení výzvy (tyto je možné požadovat nejpozději do 24.2.2025 

elektronickou cestou) u Ing. Jiřího Horáka, tel: 725081339, E-mail: starosta@vysoka-nad-labem.cz  
 

U Ing. Jiřího Horáka je možné si rovněž domluvit schůzku za účelem prohlídky místa, kde by Stavba 
samotná měla být realizována.  



 
9. Zadavatel si vyhrazuje právo na případnou změnu podmínek stanovených touto výzvou či jejich 

doplnění v průběhu lhůty pro podání nabídek, což vyvěsí na svých webových stránkách 
http://www.vysoka-nad-labem.cz/vyberova-rizeni a  
na oficiálním portálu veřejných zakázek https://nen.nipez.cz/profil/obecvysokanadlabem. 

10. Nabídky, které budou neúplné, je oprávněn zadavatel vyřadit, tedy dále již neposuzovat, nehodnotit. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob, a účastník 
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

12. Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení v případě, že dodavatelé nepředloží pro 
zadavatele akceptovatelné nabídky na zadavatelem požadované plnění. Dále pak může zadavatel zrušit 
výběrové řízení v případech uvedených v § 127 Zákona.  

13. Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že účastník zadávacího řízení uvedl před zadáním 
veřejné zakázky informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

14. Dodavateli nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. 

15. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

16. Vyhlášení výběrového řízení bylo schváleno zastupitelstvem Obce Vysoká nad Labem dne 13.1.2025, 
usnesením č. 5/1/2025 

 

Ve Vysoké nad Labem dne 18.2 2025 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------- 

Ing. Jiří Horák, starosta 
         Obec Vysoká nad Labem 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:  Krycí list nabídky  
Příloha č. 2: Variantní studie stavby Obecního úřadu Vysoká nad Labem (z 27.9.2024)  
Příloha č. 3: Závazný návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4:  Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 5: Formulář -  splnění technické kvalifikace + čestná prohlášení  
 
 
 
 
 


		2025-02-18T08:14:42+0100
	Ing. Jiří Horák




